РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят шестое заседание Совета депутатов Крутоярского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 15 января 2013 года                                № 106                                  с. Крутояр

Об утверждении схемы многомандатного
избирательного округа для проведения выборов
депутатов представительных органов Крутоярского
муниципального образования Екатериновского
муниципального района третьего созыва

            На основании Федерального закона « О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Саратовской области от 28 ноября 2012 года
№ 31/9-5 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений Саратовской области на территориальные избирательные комиссии Саратовской области», Устава Крутоярского муниципального образования  Совет депутатов Крутоярского муниципального образования   РЕШИЛ:

             1.Утвердить схему многомандатного  избирательного округа для проведения выборов депутатов представительных  органов Крутоярского муниципального образования (поселения) Екатериновского муниципального района третьего созыва согласно приложению № 1 и их картографическое изображение согласно  приложению №2.

              2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Крутоярского муниципального образования по адресу: с.Крутояр,
ул. Школьная, 22 а, не позднее 5 дней с момента принятия решения.

             3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Крутоярского
муниципального образования :                          А.Е. Лапшин

                                                                                                                                                                                                      Приложение № 1
СХЕМА
многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов
представительного округа Крутоярского муниципального образования третьего созыва

	№№
избират.
округа

Описание  избирательного округа
	Число
избирателей
в округе
(чел.)
	Количество
распределяемых
мандатов

	1
	Место нахождения избирательной комиссии - село Крутояр, ул. Школьная, 22 а, здание администрации Крутоярского муниципального образования
Границы: село Крутояр, поселок Советский
	497
	7